（学童クラブ申請用）

年 月 日

事業所

（ ）

年 月 日

正社員　非常勤　派遣　パート　アルバイト　内職 その他（ )

日

時 時 分 (

時 時 分 ( 期間： ～ まで)

月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日 ・ ・ 不定（週 日）

　※　休日となる曜日に〇印をして下さい。不定な場合は休日の日数を入れてください。

約

・ ・ ・ ・ ）

日 日 日

日 日 日

令和 年 月 日～ 令和 年 月 日迄

令和 年 月 日～ 令和 年 月 日迄

令和 年 月 日～ 令和 年 月 日迄

・ 記入内容が実際と異なる場合は、学童クラブの内定取消または入所解除とします。

・ 事業所記入担当者の方に証明内容について照会させていただく場合があります。

・ お問い合わせ先：第1おおぞら学童クラブ　電話：04-7158-3568　平日（月～金）　担当：桐山
きりやま

・袴塚
はかまつか

まで

就 労 証 明 書

令和

児童名
（生年月日）

（Ｈ    .    .    )

（Ｈ    .    .    )

（Ｈ    .    .    )

名称及び

代表者

電話番号

流山市学童クラブ指定管理者

社会福祉法人　生活クラブ

理事長　三好　規　様

所在地

勤務先住所
※実際に勤務している場所 電話

下記のとおり相違ないことを証明します。

就労者氏名

就労者住所

雇用形態

職務内容

（具体的に）

採用年月日 から

分から 時間)

就労日数 １ケ月

就労時間

介護休業

時短等申請時間 分から

の就労実績日数 月分

育児休業

直近過去６ケ月間 月分

給与形態 月給 日給 時間給

定休日

通勤時間 時間 分

産前・産後休暇

月分 月分

月分 月分

歩合給 その他（

祝日

（学童クラブ申請用）

年 月 日

事業所

（ ）

年 月 日

日

時 時 分 (

時 時 分 ( 期間：　　～　　　まで）～ まで

月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日 ・ ・ 不定（週　　日）

　※　休日となる曜日に〇印をして下さい。不定な場合は休日の日数を入れてください。

約

・ ・ ・ ・ ）

日 日 日

日 日 日

令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで

令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで

令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで

・ 記入内容が実際と異なる場合は、学童クラブの内定取消または入所解除とします。

・ 事業所記入担当者の方に証明内容について照会させていただく場合があります。

※1　農業，林業/漁業/鉱業，採石業，砂利採取業/建設業/製造業/電気・ガス・熱供給・水道業/情報通信業/

運輸業, 郵便業/卸売業，小売業/金融業，保険業/不動産業，物品賃貸業/学術研究，専門・技術サービス業/宿泊業,

飲食サービス業/生活関連サービス業，娯楽業/教育，学習支援業/医療，福祉/複合サービス事業/公務/その他

お問い合わせ先：第1おおぞら学童クラブ　事務室

電話：04-7158-3568　平日（月～金）　担当：桐山
キ リ ヤ マ

・袴塚
ハ カ マ ツ カ

まで

産前・産後休暇

育児休業

介護休業

20 21

20 19

直近過去６ケ月間 月分 8 20

の就労実績日数 10 月分 11 月分 12 月分 20

7 月分 9

00

月分

給与形態 月給 日給 時間給 歩合給 その他（

定休日
祝日

通勤時間 1 時間 10 分

就労時間 9 00 分から 17 00

職務内容 製造業（※1参照）

（具体的に） 事務職

就労日数 １ケ月 20

8 時間)

5/10 12/31時短等申請時間 10 00 分から 16

保護者記入欄

記入例
児童名

（生年月日）

おおぞら　太郎 （Ｈ 24 . 10 . 10)

おおぞら　花子 （Ｈ 26 . 12 . 12)

（Ｈ    .    .    )

就 労 証 明 書

令和 5 1 10

就労者氏名 おおぞら　一郎

社会福祉法人　生活クラブ

理事長　三好　規　様

所在地 東京都千代田区大手町△-△

名称及び 株式会社〇〇〇〇

代表者

勤務先記入欄

△△　〇〇

電話番号 03-△△△△-〇〇〇〇

下記のとおり相違ないことを証明します。

流山市学童クラブ指定管理者

雇用形態 正社員　非常勤　派遣　パート　アルバイト　内職　その他（　　　　　）

就労者住所 流山市流山4-451

勤務先住所
千葉県船橋市〇-〇-〇

※実際に勤務している場所 電話 〇〇〇 △△△△ ××××

採用年月日 2010 4 1 から

ご記入日

就労者が通常勤務

している住所・電話
番号を記載してくだ

採用日を記入してく
ださい。

該当の雇用形態を
選択してください。

通常就労する月単
位の日数記載してく
ださい。

直近過去6か月間の
就労実績日数を記
載してください。（有
給休暇も含む）実績
が6か月以上に満た
ない場合は、６か月
の実績になった月に
再度提出をお願いい
たします。

取得期間・取得予定
期間を記載してくださ

在籍児童名・在
籍予定児童名、
生年月日を記載
してください。
兄弟で申請の場
合は、原本と弟
妹分のコピーを
添付してください。

通常就労する就労
時間（休憩時間含
む）、定休日、不定
休の場合は週単位
での日数を記載して
ください。
時短勤務の場合は